et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

et deprecans dominum spiritus. Is vidit in visu manifeste: quasi in nona hora diei angelus...

A

Job. 12. c. de 26. dist. c. de inde in fi. 2. q. 7. ca. non oes. De co. se. dist. 4. c. no dubito.

11. a

B

Myrice

Bar. 5. a

sericioris es: miserere tui deus: quia: Bona misericordes: quasi misericordia. In ioppa. Be. Ho ipe corneli ad petrum mittit: quia baptizanda erat tota familia eius. Ioppa. Ba. Civitas est terre promissionis mari tirreno...

Orationes tue et ele. tue et. sunt coram deo accepte propter quod providit tibi de salutis tue doctore. ideo subditur: Et nunc mitte et. et pater littera. Et cum discessisset. hic consequenter describitur vocatio petri. et secundo eius receptio in domo cornelii. ibi: Altera autem die. Prima autem dividit in duas: quia primo ponitur missio nuntiorum. secundo divina reuelatio. ibi: Postera autem. Circa primum dicitur: Et cum discessisset angelus disparendo ab eo. nam sicut in potestate angeli est formare corpus ut appareat: ita et dissolvere ut non appareat: vel subito transferre ipsum ad alium locum unde videri non possit. Vocavit duos domesticos et. de duobus domesticis non exprimitur hic quod essent timentes dominum quia supra in principio istius ca. erat expressum quod cornelius erat timens deum cum omni domo sua: sed in isto milite exprimitur qui non erat de domo sua sed de istius stipendijs. in propria domo vivebat. Et his qui il. parebat. erat enim de illis centum militibus qui erant et subiecti.